

Årsredovisning

för

Revenues AB

Org.nr. 556958-3262

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Leek, Verkställande direktör

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Revenues AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagsekonomisk rådgivning med inriktning på strategiska frågor och företagsorganisation samt därmed förenlig verksamhet, samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade till största del beroende på att ett försäljningsuppdrag som till stor del utfördes under 2024 avslutades under 2025 och att den rörliga ersättningen för uppdraget tas upp till sin helhet under 2025.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 086	5 177	3 877	4 047	2 614
Resultat efter finansiella poster	-96	719	503	863	60
Soliditet (%)	50	54	54	61	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	389 204	604 348	1 043 553
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	604 348	-604 348	0
Årets resultat	0	0	-41 710	-41 710
Belopp vid årets utgång	50 000	493 553	-41 710	501 843

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	493 553
Årets resultat	-41 710
Summa	451 842

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	451 842
Summa	451 842

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 086 076	5 177 187
Övriga rörelseintäkter		91	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 086 167	5 177 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 400	-487 795
Övriga externa kostnader		-1 098 708	-1 430 115
Personalkostnader	2	-2 066 079	-2 531 919
Summa rörelsekostnader		-3 170 187	-4 449 830
Rörelseresultat		-84 020	727 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 103	-8 273
Summa finansiella poster		-12 126	-8 249
Resultat efter finansiella poster		-96 146	719 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		66 000	70 000
Resultat före skatt		-30 146	789 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 564	-184 761
Årets resultat		-41 710	604 348

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	358 119	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	6 244	6 244
Summa finansiella anläggningstillgångar		364 363	56 244
Summa anläggningstillgångar		364 363	56 244
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 238	338 686
Övriga fordringar		52 355	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		446 654	129 831
Summa kortfristiga fordringar		905 247	468 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 269	1 880 245
Summa kassa och bank		135 269	1 880 245
Summa omsättningstillgångar		1 040 516	2 348 762
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 879	2 405 006

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493 553	389 204
Årets resultat		-41 710	604 348
Summa fritt eget kapital		451 842	993 553
Summa eget kapital		501 842	1 043 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		246 800	312 800
Summa obeskattade reserver		246 800	312 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		238 381	535 433
Skatteskulder		0	201 904
Övriga skulder		303 566	156 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 290	154 464
Summa kortfristiga skulder		656 236	1 048 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 879	2 405 006

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	308 119	50 000
Utgående anskaffningsvärden	358 119	50 000
Redovisat värde	358 119	50 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 244	6 244
Utgående anskaffningsvärden	6 244	6 244
Redovisat värde	6 244	6 244

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter av årsredovisning

Fredrik Leek

Jan Johansson

2025-06-30

2025-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Revisionären AB

Carola Lundgren

Godkänd revisor
